2022年 11月 4日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

当社代表取締役の保有株式を用いたインセンティブ付与に関するお知らせ

当社代表取締役である本田 謙（当社の主要株主及び筆頭株主）は、以下概要記載のとおり、インセ

ンティブ付与を目的として、所有する当社普通株式の一部を当社役員に対して譲渡いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．譲渡の目的

当社の創業者であり、代表取締役である本田 謙が、自らが保有する当社株式を当社役員に対し

て譲渡することにより、会社との一体感を強め、当社の更なる業績の向上と株主価値の拡大に対す

る連帯意識を向上させることを目的としております。

２. 譲渡の対象者

取締役 永井 秀輔

取締役 時吉 啓司

３. 譲渡する株式数

354,000株

４. 譲渡日

2022年 11月 2日

５. 譲渡価格

1株当たり 1,289円

６. その他

本譲渡の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

【ご参考】

 本田 謙

 持株数 持株比率

譲渡前 6,145,700 34.10%

譲渡後 5,791,700 32.14%

※上記持株比率は、いずれも 2022年 9月 30日現在の発行済株式総数 18,022,924株をもとに算出

以上